商丘师范学院 2025 年 7 月至 8 月政府采购意向

为了便于供应商及时了解政府采购信息，根据《河南省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（豫财

购【2020】8 号）等有关规定，现将商丘师范学院 2025 年 7 月（至）8 月采购意向公开如下：

序号 采购单位名称 采购项目名称 采购需求概况 预算金额 预计采购时间 备注

1 商丘师范学院

商丘师范学院化

学化工学院科研

平台建设项目

电力硬件设备的改造与升级，包括

实验室布局完善主线路改造和分线

路设计、电气等硬件设备购置与安

装（箱变又相变基础、电力电缆及

保护套、辅助设施等）、安全建设等

各个方面。电力改造和升级以保证

大型仪器和科研工作顺利进行。

153.5 万元 2025 年 7 月

以 实际 招

标 公告 和

招 标文 件

为准

商丘师范学院

2025 年 6 月 17 日